28.10.2020 г. №35
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ - УДИНСКИЙ РАЙОН
АНОСОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        «О внесении изменений в подпрограмму «Энергоэффективность и развитие энергетики  в Аносовском муниципальном образовании Усть-Удинского района Иркутской области на 2020-2024 года»

          В целях исполнения Федерального  закона от 23.11.2009 года № 261 «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и распоряжения Правительства Российской Федерации от 01.12.2009 года 1830-З «Об утверждении плана мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации от 31.12.2009 года № 1225 «О требованиях к региональным и муниципальным программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности», руководствуясь ст.179 Бюджетного кодекса РФ, ст.ст. 15,17,53 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в подпрограмму «Энергоэффективность и развитие энергетики  в Аносовском муниципальном образовании Усть-Удинского района Иркутской области на 2020-2024 года», утвержденную Постановлением главы администрации Аносовского МО № 23 от 21.07.2020г:
1.1 в паспорте подпрограммы изменить столбец 2 строка 7, изложив её в новой редакции (прилагается)
1.2 внести изменения в таблицу №1 к подпрограмме «Энергоэффективность и развитие энергетики  в Аносовском муниципальном образовании Усть-Удинского района Иркутской области на 2020-2024 года», изложив его в новой редакции (прилагается)
1.3 внести изменения в Приложение №1 к подпрограмме «Энергоэффективность и развитие энергетики  в Аносовском муниципальном образовании Усть-Удинского района Иркутской области на 2020-2024 года», изложив его в новой редакции (прилагается)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Данное постановление опубликовать в информационном источнике «Аносовские вести» и разместить на официальном сайте администрации «Усть –Удинский район»
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Аносовского муниципального
образования                                                                                                    О.Р.Яхина

28

.10

.2020 г. №35

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ

-

УДИНСКИЙ РАЙОН

АНОСОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О внесении изменений в подпрограмму

«Энергоэффективность и развитие

энергетики  в Аносовском

муниципальном образовании Усть

-

Удинского района

Иркутской области на 2020

-

2024 года»

В целях исполнения Федерального  закона от 23.11.2009 года № 261 «Об

энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений

в от

дельные законодательные акты Российской Федерации» и распоряжения

Правительства Российской Фед

ерации от 01.12.2009 года 1830

-

З

«Об утверждении плана

мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности и о

внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации от

31.12.2009 года № 1225 «О требованиях к региональным и муниципальным программам в

области энергосбережения и повышения энергетической эффективности», руководствуясь

ст.179 Бюджетного кодекса РФ, ст.ст. 15,17,53

Федерального закона от 06.10.2003 года

№131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести изменения в подпрограмму

«Энергоэффективность и развитие энергетики

в Аносовском муниципальном образован

ии Усть

-

Удинского района Иркутской

области на

2020

-

2024 года»

, утвержденную Постановлением главы администрации

Аносовского МО

№

23 от 21.07.2020г:

1.1

в паспорте подпрограммы изменить

столбец 2 строка 7, изложив е

ё

в новой

редакции (прилагается)

1.2

внести изменен

ия в таблицу №1 к подпрограмме

«Энергоэффективность и

развитие энергетики  в Аносовском муниципальном образовании Усть

-

Удинского района Иркутской области на

2020

-

2024 года»

, изложив его в новой

редакции

(прилагается)

1.3

внести изменения в Приложение №1 к подп

рограмме

«Энергоэффективность и

развитие энергетики  в Аносовском муниципальном образовании Усть

-

Удинского района Иркутской области на

2020

-

2024 года»

, изложив е

го в новой

редакции

(прилагается)

2.

Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3.

Данное постановление опубликовать в информационном источнике «Аносовские

вести» и разместить на официальном сайте администрации «Усть

–

Удинский

район»

4.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.